Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №1
заседания Совета

13.02.2022              форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 13 из 18 членов Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Степанова
Л.А., Бибик О.Н., Харитонова Н.И., Синицын С.Е., Лобзов С.О., Кокорин С.М., Бурдакова О.А.,
Богомолов Г.К., Сушков А.В., Чертов А.В,
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Утверждение самоотвода руководителя комиссии по спортивному скалолазанию среди лиц
с ограниченными возможностями;

2.  Утверждение кандидатуры руководителя комиссии  по спортивному скалолазанию среди
лиц с ограниченными возможностями;

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  представившую  заявление руководителя комиссии  по
спортивному  скалолазанию  среди  лиц  с  ограниченными  возможностями  Янкина  С.В.  о
самоотводе.
РЕШИЛИ:  Утвердить самоотвод руководителя комиссии  по спортивному скалолазанию среди
лиц с ограниченными возможностями Янкина С.В.
Результаты голосования: «ЗА» - 13, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

2 СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., представившую предложение Президента Бычкова Д.А. избрать
руководителем  комиссии  по  спортивному  скалолазанию  среди  лиц  с  ограниченными
возможностями Лютикова А.Н.
РЕШИЛИ:  Избрать  руководителем  комиссии  по  спортивному  скалолазанию  среди  лиц  с
ограниченными возможностями Лютикова А.Н.
Результаты голосования: «ЗА» - 13, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.